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İ F A D E T U T A N A Ğ I 

Müşteki E. K. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını 

bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından 

kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı 

ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet 

Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını 

kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. FARUK KOÇ - 28459 Huzurunda ifadesini 

vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 
SORULDU : Mavi Marmara gemisine Antalya dan bindim. Amacımız Filistin e insani yardım 

götürmekti. Gemide tamamen insani yardım malzemesi vardı. Bunun dışında herhangi bir yük yoktu. 

Çok çeşitli milletlerden , her yaşta erkek, kadın ve gençler ile çocuk vardı. 31/05/2010 günü 04:30 

civarında gemi İsrail askerleri helikopterlerle askeri botlarla müdahale edip gemiye çıktılar, askerler 

sis ve ses bombaları atıp , silahla ateş ediyorlardı, askeri gemilerden ve helikopterden ateş edilip gaz 

bombası atılıyordu. Ayrıca türünü bilmediğim bombalarda atılıyordu. İsrail askerlerince açılan ateş 

neticesinde sol kolumdan , karın bölgesinden , 3 yerden olmak üzere yaralandım. Karın yaralanması 

neticesinde bağırsaklarım dışarı çıktı. Halen ucu dışarıda bulunmaktadır. Ameliyat oldum. 3 ay sonra 

tekrar ameliyat olacağım. Beni bir ara helikoptere çıkardıklarını hatırlıyorum. Bana 4 tane iğne 

yapıldı. Ancak daha sonrasını hatırlamıyorum. Gözümü açtığımda hastanede olduğumu gördüm. Bana 

nereli olduğumu sordular, daha sonra bana bir bayan tercüman getirdiler, Bana bir takım sorular 

sordular, bende cevap verdim ancak ne yazılıp yazılmadığını bilmiyorum. Daha sonra beni ambulansla 

havaalanına getirdiler, ordan da Türkiye'ye getirildim. Ben gemide iken arkadaşlardan bazılarının 

yaralandığını ve öldüğünü gördüm. Benim kameram , 1500 dolarım , 1000 TL param , pasaportum , 

kimliğim alındı, ben yaralandıktan sonra bütün eşyalarımı kesip aldılar , çırılçıplak kaldım. Halen ağır 

bir şekilde yaraların etkisinde olduğumdan dolayı daha fazla ifade veremiyorum. Ben İsrailli 

görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. . 
Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep 

ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 12/07/2010 

 


